
17eme Regate Internationale du Pas de Calais - Saint Laurent Blangy - 29/01/2012

1 Serie (2000m)
K1 Dame Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
09:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 MAYER Joanne MULHOUSE 07'56'19

2 13 LAZKANO GUIMERANS Begona
Federation Basque de
Cano

08'06'97

3 7 MOREL Gwendoline ST LAURENT 08'10'53
4 1 DELATTRE Marie ST LAURENT 08'12'20
5 11 TULEU Gabrielle TOURS 08'12'44

6 19 BENAVENTE BABACE Amaia
Federation Basque de
Cano

08'18'94

7 26 VARELA IGLESIAS Ana TUDENSE 08'22'78

8 2 ZABALA DOMINGUEZ Olatz
Federation Basque de
Cano

08'30'31

9 6 OSTERMAN Anja ADRIA 08'37'45
10 14 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 08'39'06
11 10 ROMERO Valeria TUDENSE 08'39'92
12 22 DOUCET Sophia QUESNOY/DEULE 08'45'47
13 4 GICZY Zsofia UJPESTE 08'46'48
14 23 KRAUSE Sonia KC Wiking BOCHUM 08'48'56
15 15 BA Kathia Equipe Nationale Senegal 09'01'11
16 31 MARLIERE Justine ST LAURENT 09'11'81
17 25 HUET Florianne ACBB 09'19'64
18 8 VIETH Katharina COLOGNE 09'21'67
19 16 VAN HARTEN Sonja Zaandam 09'56'73
20 12 MAZURYK Sviatlana Equ. Nationale Bielorusse 09'59'53
21 21 PYREYEVA Natallia Equ. Nationale Bielorusse 10'10'53
22 27 BEUGNET Juliette ST LAURENT 10'12'30
23 28 LEFLOND Anais SEDAN 10'55'06
24 20 BOSCH Ilona Zaandam 12'17'20

<<< 29 BANKOFSKI Claire LILLE Absent

2 Serie (2000m)
C1 Homme Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
09:42:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 36 SIMART Thomas ST LAURENT 07'49'07
2 38 BEUGNET Mathieu ST LAURENT 07'50'00
3 35 BOUZA PREGAL Jose Luis TUDENSE 07'51'08
4 44 BEUGNET Romain ST LAURENT 07'56'06
5 37 EBHARDT Matthias KC Wiking BOCHUM 07'58'00
6 40 GOUBEL Matthieu BOULOGNE/MER 07'59'07
7 49 MARTIN Pierrick ST LAURENT 08'01'04
8 42 BART Adrien ST LAURENT 08'02'05
9 50 PAZ DOBARRO Ruben AS TORRES 08'03'03

10 39 COSTA Daniel TUDENSE 08'11'00
11 47 PETER John Charlottenburg 08'14'07
12 51 PIERZCHLEWICZ Francois ST LAURENT 08'27'09
13 48 SIMART Pierre ST LAURENT 08'28'02
14 45 POSE BUSTO Adrian AS TORRES 08'33'09
15 52 MANCINIS Theo TOURS 08'34'06
16 41 MARTINEZ TORRES Brais AS TORRES 08'56'01
17 62 LE BOT Jason ST LAURENT 09'11'05
18 59 CUPER Julien LILLE 09'29'07
19 55 LALET Tony ST LAURENT 09'39'01
20 61 ROPP Alexis ST LAURENT 09'43'04
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2 Serie (2000m)
C1 Homme Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
09:42:00

Place Ligne Bateau Club Temps
21 58 VANDOME Leo ST LAURENT 09'54'09
22 53 AYADI Zied Club nautique de Sousse 10'19'00
23 43 SKAKUN Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 10'42'03
24 56 GAYE Ibrahima Equipe Nationale Senegal 11'41'09
25 63 DESCHILDRE Pierre Yves ST LAURENT 12'40'08

<<< 57 LECENDRE Matthieu BOULOGNE/MER Absent
<<< 54 DELPORTE Antoine ST LAURENT Absent

3 Serie (2000m)
K1 Homme Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
09:53:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 77 RENGEL Mael COLOGNE 06'47'00

2 80 RUIZ DE ARECHAVALETA Xabier
Federation Basque de
Cano

06'54'06

3 74 CARRE Cyrille AUXERRE 06'54'39
4 79 CLIN Remi ST LAURENT 07'00'59

5 71 SAIES Ekaitz
Federation Basque de
Cano

07'03'34

6 72 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 07'03'47
7 81 BAYLE Pierrick ST LAURENT 07'07'58
8 78 ALI MRABET Mohamed Club nautique de Sousse 07'07'88
9 113 CARRERA AMANDI Oscar TUDENSE 07'17'61

10 117 RODRIGUEZ Roberto TUDENSE 07'19'87
11 86 THEYS Davy NEERPELT 07'23'12
12 101 SOLTI Laszlo UJPESTE 07'24'37
13 76 MOUGET Francis SAINT VIT 07'27'52
14 100 GENOIS Bruno SEDAN 07'27'61
15 108 COROMINAS BERTRAN Albert CN Banyoles 07'33'14
16 89 CAUCHOIS Ludovic VERNON 07'34'84
17 91 BARREIRO LOPEZ Jose AS TORRES 07'35'73
18 73 SZABADI Istvan UJPESTE 07'38'33
19 116 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 07'38'45
20 96 PAULAIS Victor SEDAN 07'39'17
21 102 BALTYNSKI Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 07'39'77
22 88 PETOT Emeric MONDELANGE 07'41'69
23 95 REVERTER CLARA Sergi CN Banyoles 07'42'50
24 75 PYREEV Vadim Equ. Nationale Bielorusse 07'43'30
25 104 TEKLIAN Mykhailo Canoe Sprint KIEV 07'51'34
26 97 WOLFVELDE Gunther ZWEVEGEM 07'56'11
27 127 MANSU Romain SEDAN 07'56'38
28 107 BEEKE Thomas NEERPELT 07'56'83
29 82 FALL Ousmane Goudiam Equipe Nationale Senegal 08'00'36
30 120 GUDEFIN Yann VAULX EN VELIN 08'00'44
31 84 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 08'00'84
32 83 BLANCO FERNANDES Manuel TUDENSE 08'08'81
33 103 LEBOT Nicolas ST LAURENT 08'12'59
34 93 REINTS Raymond Kampen 08'18'52
35 122 ARTIGUEBERT Yacha ST LAURENT 08'22'80
36 118 BACH Vincent MONDELANGE 08'26'09
37 123 PENNEC Stephane LILLE 08'32'11
38 110 FERRO HERBON Pedro TUDENSE 08'39'80
39 119 CARON Hubert ST LAURENT 08'39'84
40 125 LAGARDE Thomas ST LAURENT 08'42'20
41 131 VANAVERBERCQ Alexandre LILLE 08'43'66
42 129 LAURENT Charles ST LAURENT 08'48'00
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3 Serie (2000m)
K1 Homme Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
09:53:00

Place Ligne Bateau Club Temps
43 115 DELVILLE Jerome ST QUENTIN 08'50'31
44 112 ARFAOUI Mouhanned BOULOGNE/MER 08'52'11
45 126 ALFONSO Anthony ST MIHIEL 09'40'59
46 128 VASSE Xavier COUDEKERQUE 09'48'95
47 130 WALLEZ Cedric LILLE 10'37'53

48 87 M ALATTAR Yousef
Equipe Nationale du
Kowei

10'37'63

49 109 RAGAZZI Thomas LILLE 10'50'86

50 121 J AHMAD Mohammad
Equipe Nationale du
Kowei

11'09'63

51 99 E BASTAKI Abdul Rahman
Equipe Nationale du
Kowei

11'32'58

52 114 BAHBAHAI Sayed Ali
Equipe Nationale du
Kowei

12'30'09

53 106 DARCOURT Julien COUDEKERQUE Absent
<<< 90 DEWYSE Philippe ST LAURENT Absent

<<< 105 M ALI Hashem
Equipe Nationale du
Kowei

Absent

<<< 98 JULLIEN Paul Antoine BOULOGNE/MER Absent
<<< 92 TALON Jeremy ST QUENTIN Absent

4 Serie (2000m)
C1 Dame Senior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:14:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 137 SECK Madjiguene Equipe Nationale Senegal 11'58'86
2 138 ODERMATT Laetitia ST MIHIEL 12'47'74

5 Serie (2000m)
C1 Homme Veteran

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 143 RENEYSKI Victor BOULOGNE/MER 08'30'66
2 141 FROLOV Igor COURTRAI 09'11'99
3 142 DEMORY Gregory ST LAURENT 09'23'98
4 151 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 09'26'68
5 147 RADOMSKI Aleh Equ. Nationale Bielorusse 09'35'45
6 148 JOYEZ Stephane ST LAURENT 09'54'77
7 146 FICHEUX Alain ST LAURENT 09'58'43
8 145 RENEISKI Anatol Equ. Nationale Bielorusse 10'03'15
9 149 ANOSHKA Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 10'35'54

10 144 LETERME Guillaume BOUSSE-HAGONDANGE 11'17'10

6 Serie (2000m)
K1 Dame Veteran

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:21:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 157 DROZD Liudmila Equ. Nationale Bielorusse 10'05'09
2 160 SURANYI Gisele BESANCON 10'11'98
3 158 MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 11'02'53
4 156 COPPA Patricia ASCKA Les Alligators 14'07'26

7 Serie (2000m)
K1 Homme Veteran

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 161 STALMANS Bart NEERPELT 07'30'25
2 173 HEIJNE Olaf EINDHOVEN 07'31'06
3 170 JEGOUX Yannick ROUEN 07'37'28
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7 Serie (2000m)
K1 Homme Veteran

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps
4 169 GONZALES CARRERA Miguel Angel TUDENSE 07'41'36
5 163 KUZMIN Maksym Canoe Sprint KIEV 07'45'23
6 162 ROGER Benoit ROUEN 07'45'80
7 171 PESLIAK Dzmitri Equ. Nationale Bielorusse 07'50'86
8 172 GOUNAND Benoit ST LAURENT 08'09'66
9 181 ASTAPKOVICH Aliaksei Equ. Nationale Bielorusse 08'12'95

10 168 NOYEN Frederic ST LAURENT 08'28'02
11 176 MAILLARD Etienne ST MIHIEL 08'42'67
12 165 LYZO Siarhei Equ. Nationale Bielorusse 08'56'53
13 164 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 09'00'77
14 179 JACATON Alain LILLE 09'40'08
15 166 HUBERT Thierry SEDAN 09'52'58
16 180 DANEL Stephane MARQUION 09'55'69
17 178 RANDANNE Daniel LILLE 10'46'39
18 177 DEVISE Philippe ST LAURENT 12'06'08
19 175 WALBECQ Robert LILLE 13'06'78
20 174 GRENIER Michel ST QUENTIN Absent
21 167 ZASTERA Tomas TCHEQUIE Invite Absent

8 Serie (2000m)
K1 Homme HandiKayak

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 184 DELANNOY Gautier LILLE 10'09'57
2 185 JONQUET Francois ST LAURENT 10'42'81
3 187 DELACHAMBRE Guillaume ST LAURENT 12'38'00
4 186 RIMETZ Valentin ST LAURENT 12'45'27

9 Serie (2000m)
K1 Dame Junior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 220 PETERS Hermien NEERPELT 07'55'79
2 193 SKARYNA Marharita Equ. Nationale Bielorusse 08'22'11
3 209 FATIMA PORTEIRO Andrea TUDENSE 08'23'16
4 191 EMELYANOVA Sofya Eq. Nationale Uzbekistan 08'25'23
5 192 COPPIN Margaux BOULOGNE/MER 08'30'20
6 199 WILLIAMS Nicole Equipe Nationale GB 08'38'21
7 197 SURINA Guirado CN Banyoles 08'38'62
8 196 SEILLIER Marjolaine BOULOGNE/MER 08'39'00
9 215 SKARYNA Rymma Equ. Nationale Bielorusse 08'40'51

10 207 NECHYPORENKO Olena Canoe Sprint KIEV 08'43'13
11 204 WARRIOR Jess Equipe Nationale GB 08'44'07
12 203 REECE CLARKE Sam Equipe Nationale GB 08'46'47
13 200 DRIDER Maia St GREGOIRE 08'46'74
14 222 TO GASSIOT Emma CN Banyoles 08'47'28
15 225 TURLIER Amandine DECIZE 08'48'98
16 195 DE RORE Justine ZWEVEGEM 08'51'75
17 205 ALEKSIEVICH Kathya Equ. Nationale Bielorusse 08'51'76
18 218 DELAHAYE Anais VERNON 08'54'80
19 224 SMALLE Kjinta COURTRAI 08'55'31
20 202 BOSQUELLE Lucille VALENCIENNES U.C. 08'59'23
21 221 RENOUD GRAPPIN Emilie DECIZE 09'02'94
22 216 CARRIERE Danie TOURS 09'08'96
23 210 BIENNE Laurie DECIZE 09'10'67
24 226 RIVOAL Clara CLOYES 09'17'65
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9 Serie (2000m)
K1 Dame Junior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps
25 194 DECAESTEKER Alice QUESNOY/DEULE 09'19'84
26 198 DUCROCQ Mathilde ST LAURENT 09'21'63
27 223 COULANGE Marie St GREGOIRE 09'23'97
28 208 THOMAS Marie BOULOGNE/MER 09'36'27
29 217 TERRIE Lisanne COURTRAI 09'55'61
30 213 KUMS Yne NEERPELT 10'03'27
31 212 GRENIER Chloe ST QUENTIN 10'19'57
32 206 BLECH Priscillia CAMBRAI 10'35'88
33 201 SHUMILINA Valentyna Canoe Sprint KIEV 12'06'55
34 214 LEJEUNE Helene ST LAURENT 12'46'73
35 219 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER Absent
36 211 MIGNOTTET Lea Quingey Abandon

10 Serie (2000m)
C1 Homme Junior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 232 SIKORA Damien ST LAURENT 08'07'09
2 241 LEBLANC Etienne ST LAURENT 08'18'14
3 236 BEUGNET Julien ST LAURENT 08'19'95
4 245 BEUGNET Valentin ST LAURENT 08'35'78
5 243 SUAREZ ALZATE Sebastian CN Banyoles 08'36'48
6 237 COUTOU Eliot SAINT VIT 08'42'06
7 234 BOURGAIN Alix BOULOGNE/MER 08'45'53
8 238 NOVO LOPEZ Alvaro AS TORRES 08'48'23
9 247 CSOKASI Marko Equipe Nationale GB 08'54'45

10 246 EVRARD Pacome LILLE 08'55'25
11 250 PEREZ SABORIDO Imanol AS TORRES 08'55'73
12 254 GOMEZ RIAL Ruben AS TORRES 08'56'28
13 248 DUCLOY Florent BOULOGNE/MER 08'59'63
14 231 TSIMOSHAK Raman Equ. Nationale Bielorusse 08'59'92
15 239 BONIN Sylvain DECIZE 09'00'27
16 244 ANSEL Thomas BOULOGNE/MER 09'01'86
17 249 DELABOS Jean Dominique ROUEN 09'16'98

18 256 JOUIN Hugo
MONTIGNY SPORT
NATURE

09'19'45

19 235 COBOS PILAY Ruben CN Banyoles 09'22'05
20 251 FERNANDEZ INSUA Juan Carlos AS TORRES 09'22'91
21 233 FERNANDEZ INSUA Manuel AS TORRES 09'33'89
22 242 COEUR Axel LILLE 09'43'69
23 252 MAIGROT Camille SAINT VIT 09'56'27
24 240 CHAKCHOUK Hatem Club nautique de Sousse 10'02'63
25 253 LESSENICH Paul KC Wiking BOCHUM 10'03'25

<<< 255 COUTURE Romain LILLE Absent

11 Serie (2000m)
C1 Dame Junior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
10:57:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 258 BONTE Alicia COUDEKERQUE 10'21'55
2 260 RIDOUX Mathilde St GREGOIRE 11'03'59
3 257 KLIMAVA Volha Equ. Nationale Bielorusse 11'41'08
4 259 DECAESTEKER Sarah LILLE 15'03'00

12 Serie (2000m)
K1 Homme Junior

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:00:00
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Place Ligne Bateau Club Temps
1 263 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume CORBEIL 07'07'00
2 284 CARTRON Bastien St GREGOIRE 07'19'58
3 278 ABDELZAZIZ Bobin VERNON 07'19'68
4 321 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 07'26'22
5 299 BONTE Jasper ZWEVEGEM 07'29'80
6 272 RODRIGUEZ Roi TUDENSE 07'30'65
7 316 BORSHCHOV Bogdan Canoe Sprint KIEV 07'30'80
8 325 HOMO Sylvain St GREGOIRE 07'32'21
9 270 PLAS Jan NEERPELT 07'32'38

10 313 SWINNEN Seppe NEERPELT 07'32'75
11 286 CARRERA Pedro TUDENSE 07'33'29
12 302 VILA BARTI Eudald CN Banyoles 07'34'84
13 287 MAILLARD Simon LILLE 07'35'36
14 291 JONES Bruce Equipe Nationale GB 07'35'64
15 320 ROT Yorben Zaandam 07'36'00
16 294 MARTI ROURE Albert CN Banyoles 07'36'76
17 309 DIETRICH Guillaume SAINT VIT 07'37'68
18 279 LEBEDEV Egor Equ. Nationale Bielorusse 07'39'33
19 277 DUWAT Julien ST LAURENT 07'40'77
20 297 PUIG HOMBRADOS David CN Banyoles 07'40'81
21 303 OCAMPO TORRES Braian TUDENSE 07'41'53
22 265 BROEKX Dries NEERPELT 07'42'11
23 295 PLUMMER Sam Equipe Nationale GB 07'42'56
24 310 REY TARRIO Francisco AS TORRES 07'44'59
25 290 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 07'45'58
26 292 FENOUILLIERE Axel St GREGOIRE 07'46'34
27 317 TACHE Quentin ACBB 07'47'12
28 262 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 07'48'72
29 281 VALLET Maxime ST LAURENT 07'56'13
30 280 CRESPO RIVAS Borja AS TORRES 07'58'89
31 267 FOURNIER Thomas VERNON 08'02'02
32 318 BEAUVERGER Alban ROUEN 08'04'65
33 275 CHINCHILLA HERNANDEZ Altair CN Banyoles 08'05'48
34 311 SMEESSAERT Valentin ST LAURENT 08'06'15
35 285 MATA William CAMBRAI 08'08'68
36 264 MOLL Jean Christophe VERNON 08'11'73
37 300 SAVRE Pierre DECIZE 08'12'39
38 271 SALEL Aimeric St GREGOIRE 08'13'42
39 276 BINETEAU Simon SEDAN 08'16'85
40 274 RICARD Mael CAMBRAI 08'18'07
41 261 SHKLIAREUSKI Ilya Equ. Nationale Bielorusse 08'22'29
42 268 FEIJOO FERREIROS Lucas AS TORRES 08'23'54
43 307 BALSHAKOU Ilya Equ. Nationale Bielorusse 08'24'78
44 298 DOUCHET Benjamin ST LAURENT 08'25'40
45 324 MOLINARO Eros SEDAN 08'26'02
46 329 CARPENTIER Francois LILLE 08'29'23
47 314 HADOUX David LILLE 08'30'39
48 289 KAPITULA Aliaksei Equ. Nationale Bielorusse 08'31'75
49 304 CLAVERIE Pierre Yves ROUEN 08'33'07
50 306 PASCHAL Quentin BOULOGNE/MER 08'39'04
51 282 PETRYKOWSKI Olivier COLOGNE 08'39'73
52 322 BEUCHAT Vincent MONDELANGE 08'44'21
53 305 DELAISSE Thomas SEDAN 08'46'78
54 293 VEYS Jo ZWEVEGEM 08'47'40
55 315 MIRZATOV Ulugbek Eq. Nationale Uzbekistan 08'47'80
56 296 GELY Pierre Louis CAMBRAI 09'14'16
57 266 GARCIA RODRIGUEZ Manuel AS TORRES 09'14'33
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58 269 VAN HARTEN Louis EINDHOVEN 09'15'45
59 308 MORTIER Pierre Hadrien LILLE 09'31'49
60 283 ULMASOV Khusanboy Eq. Nationale Uzbekistan 09'38'17
61 312 STRUBBE Mickalis COUDEKERQUE 09'49'30
62 326 BAES Brendon VALENCIENNES U.C. 10'12'88

63 319 MABDUL RASOUL Mohamed
Equipe Nationale du
Kowei

11'59'51

<<< 323 SHAFRAN Daniel LILLE Absent

13 Serie (2000m)
K1 Dame Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 361 RICKETS Emma Equipe Nationale GB 08'29'92
2 360 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 08'37'70
3 358 STEVENSON Matilda Equipe Nationale GB 08'43'80
4 341 COPPENS Joppe ZWEVEGEM 08'47'48
5 359 BAULDE SUMAY Angela AS TORRES 08'48'41
6 346 WIGNALL Amy Equipe Nationale GB 08'49'44
7 354 PLAS Karolien NEERPELT 08'50'09
8 348 EFIMOVA Veronika Eq. Nationale Uzbekistan 08'54'72
9 334 PINEIRO GARCIA Isabel AS TORRES 08'56'75

10 336 CERQUEIRA MELLA Carla TUDENSE 09'02'78
11 365 WINKELMANN Lena KC Wiking BOCHUM 09'03'70
12 351 RIDOUX Suzanne St GREGOIRE 09'07'28
13 349 CUVELIER Flore ST LAURENT 09'10'22
14 363 LOSHYK Karyna Equ. Nationale Bielorusse 09'11'00
15 338 JANSEN Gonne NEERPELT 09'11'02
16 335 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 09'18'31
17 337 HOCQUINGHEN Mathilde ST LAURENT 09'18'83
18 353 JOYEZ Sybille ST LAURENT 09'26'87
19 343 DUPUY Melanie CHARLEVILLE 09'27'58
20 347 GUESDON Josephine VERNON 09'28'66
21 339 THOMAS Emilie BOULOGNE/MER 09'36'53
22 333 TARAKHOVICH Lizaveta Equ. Nationale Bielorusse 09'41'81
23 366 ASKAROVA Sayyora Eq. Nationale Uzbekistan 09'54'86
24 362 DEPREZ Helene QUESNOY/DEULE 10'08'25
25 340 VAZQUE MOSCONI Maria Ines AS TORRES 10'16'91
26 357 LETURQUE Apolline ST LAURENT 10'21'47
27 342 YOKUBOVA Inoyathon Eq. Nationale Uzbekistan 10'33'11
28 352 BRUST Nienke Zaandam 10'43'02
29 345 GRENIER Melanie ST QUENTIN 11'02'72
30 364 BAUDELOT Alexanne ST QUENTIN Absent
31 355 BILLAU Charline ST LAURENT Absent
32 332 YUNUSOVA Rimma Eq. Nationale Uzbekistan Dessale

14 Serie (2000m)
C1 Homme Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:39:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 382 JOYEZ Thimothee ST LAURENT 08'17'28
2 379 PETIT Maxime ST LAURENT 08'37'19
3 384 LEONARD Loic ST LAURENT 08'42'80
4 374 GULIEV Artur Eq. Nationale Uzbekistan 08'48'27
5 380 CEZARD Louis TOURS 08'56'00
6 385 DUBOIS Richard DECIZE 09'06'52
7 389 FRICOTEAUX Noe LILLE 09'13'67
8 373 MORO Julien ST LAURENT 09'19'08
9 371 ZYONH Andrei Equ. Nationale Bielorusse 09'20'00

10 387 DELABRE Thibaut ST LAURENT 09'20'01
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14 Serie (2000m)
C1 Homme Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:39:00

Place Ligne Bateau Club Temps
11 402 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 09'26'19
12 375 DELPORTE Pierre ST LAURENT 09'29'30
13 381 SILICH Maksim Equ. Nationale Bielorusse 09'34'81
14 376 LOPEZ MARQUEZ Estefan AS TORRES 09'43'61
15 378 PEREZ TABOADA Eloy AS TORRES 09'44'27
16 401 WALBECQ Bryan LILLE 10'02'23
17 393 VASSEUR Frantz ST LAURENT 10'02'33
18 383 LUKASHUK Vladislav Equ. Nationale Bielorusse 10'04'58
19 397 FLAMENT Julien ST LAURENT 10'06'42
20 394 KORYL Joel DECIZE 10'07'69
21 372 BRAVO GONZALEZ Diego AS TORRES 10'08'66
22 388 MAUREL Vincent SAINT VIT 10'18'47
23 398 SALMON Samuel MARQUION 10'25'34
24 392 BAZIZ Sophianne CHARLEVILLE 10'28'45
25 377 LEFETZ Charles ST LAURENT 10'30'55
26 395 CATHIER Antoine ST LAURENT 11'06'36
27 403 DELATTRE Edouard ST LAURENT 11'15'16
28 396 MAKIELA Martin LILLE 11'16'70
29 390 ALLELY Thomas ST LAURENT 11'46'86

30 399 MARCQ Tristan
MONTIGNY SPORT
NATURE

12'48'05

31 391 TOUTAIN Antonin ROUEN 14'41'05
32 400 IACONO Loan BOUSSE-HAGONDANGE 15'57'05

15 Serie (2000m)
K1 Homme Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:51:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 409 SIKORA Jean ST LAURENT 07'18'09
2 410 HAWS Edmund Equipe Nationale GB 07'28'46
3 421 GOMEZ LOUREIRO Jacobo AS TORRES 07'33'21
4 472 BUKHALTSEV Sergey Eq. Nationale Uzbekistan 07'33'81
5 453 KUZMYN Danylo Canoe Sprint KIEV 07'36'11
6 412 PETERS Artuur NEERPELT 07'39'68
7 414 SEMYKIN Ivan Canoe Sprint KIEV 07'41'68
8 454 MISSEN James Equipe Nationale GB 07'50'07
9 431 WILLIAMS Simon Equipe Nationale GB 07'55'69

10 445 TIKHONOV Aleksandr Eq. Nationale Uzbekistan 07'59'90
11 415 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 08'06'50
12 428 HLUSHKOU Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 08'09'06
13 434 VAN LANCKER Tom ZWEVEGEM 08'10'00
14 443 MIKULSKI Uladzislau Equ. Nationale Bielorusse 08'11'67
15 467 FLORENTINE Tom VERNON 08'15'36
16 462 MARTINS Florian SAINT VIT 08'17'34
17 427 LEBON Maxime CAMBRAI 08'19'73
18 437 MENDEZ ALONSO Ruben TUDENSE 08'20'47
19 413 DIETRICH Thibaut Quingey 08'21'27
20 429 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 08'25'55
21 481 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 08'26'39
22 451 ZALATAREVICH Yan Equ. Nationale Bielorusse 08'28'70
23 425 HUART Quentin SAINT VIT 08'32'40
24 457 NORMAND Corentin CHATEAUDUN 08'32'61
25 418 COX Daan NEERPELT 08'33'70
26 480 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 08'34'79
27 465 BERGE Guillaujme BOUCHEMAINE 08'34'80
28 422 LEMOINE Aurelien LILLE 08'38'28
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15 Serie (2000m)
K1 Homme Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
11:51:00

Place Ligne Bateau Club Temps
29 484 BRAULT Olivier ROUEN 08'38'64
30 424 KONDRUK Maksym Canoe Sprint KIEV 08'40'18
31 461 MACEDO RODRIGUEZ Adrian TUDENSE 08'41'56
32 479 SAMYR Hugo LILLE 08'46'55
33 432 DURIER Sebastien COUDEKERQUE 08'47'37
34 411 SANTISO MATINEZ Braian TUDENSE 08'48'96
35 433 KUMS Baud NEERPELT 08'52'27
36 469 DEZERT Hugo VERNON 08'53'25
37 464 ANNAIX Clement ROUEN 08'57'41
38 436 MARTIN Louis Quingey 09'01'96
39 452 BAILLET Valentin CHARLEVILLE 09'02'94
40 440 OXOBY Lucas ROUEN 09'03'18
41 430 KAZACHONAK Mikhail Equ. Nationale Bielorusse 09'03'59
42 456 KOHHOROV Hikmatullo Eq. Nationale Uzbekistan 09'05'48
43 420 NOURDIN Kaai Zaandam 09'07'35
44 485 PROUVOST Ken QUESNOY/DEULE 09'10'68
45 475 JUDAS Maxime BOULOGNE/MER 09'14'59
46 441 BROEKX Neel NEERPELT 09'15'08
47 455 SAMYR Maxime LILLE 09'15'82
48 478 LAROCHE Yann CAMBRAI 09'16'18
49 426 MENEZES FERREIRA Rafael ACBB 09'16'81
50 449 CARRU Sacha COUDEKERQUE 09'19'12
51 474 PETRINS Pierrick QUESNOY/DEULE 09'21'93
52 476 IVANOU Uladzislau Equ. Nationale Bielorusse 09'22'37
53 447 SKRZYNSKI Benjamin MONDELANGE 09'27'40
54 408 DEAK Barakony UJPESTE 09'30'90
55 419 DOMET Come SEDAN 09'31'78
56 439 NIJACOWSKI Loic VALENCIENNES U.C. 09'31'87
57 450 LEGRAND Erwan ACBB 09'37'41
58 438 STIRNER Garp COLOGNE 09'42'38
59 471 MADELINE Hugo ACBB 09'48'91
60 442 MAITRE Nicolas ACBB 10'00'76
61 482 DECAESTECKER Remi QUESNOY/DEULE 10'06'12
62 417 VIERSTRAETE Brecht COURTRAI 10'08'95
63 435 PIERRE Romain CHARLEVILLE 10'23'09
64 470 MALINGREAU Davy MARQUION 10'35'02
65 477 SOLIGNAC Adrien LILLE 10'51'38
66 458 SAISON Gautier BOULOGNE/MER 10'52'35
67 407 MISIUCHENKA Aliaksei Equ. Nationale Bielorusse 11'20'60
68 423 ZAKIROV Umid Eq. Nationale Uzbekistan 11'26'43
69 416 MIKAELYAN Vazgen Eq. Nationale Uzbekistan 12'00'17
70 466 DEMAILLY Benjamin ST LAURENT 12'08'22
71 444 DECOBERT Jeremy ST LAURENT 16'18'09

<<< 463 DEBESSEL Pierre VALENCIENNES U.C. Absent
<<< 446 PINCHAULT Florian ST LAURENT Absent
<<< 460 CODRON Gabin ST QUENTIN Absent

16 Serie (2000m)
C1 Dame Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
12:19:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 490 FOLLET Manon BOULOGNE/MER 09'54'00
2 492 CAILLERETZ Julie ST LAURENT 10'02'00
3 494 FALL Oulimata LILLE 10'54'00
4 495 RODRIGUEZ CARRIL Sara AS TORRES 11'11'00
5 496 PANTIGNY Melanie SAINT VIT 11'13'00
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16 Serie (2000m)
C1 Dame Cadet

1 a 6 en Finale 1, 7 a 12 en Finale 2, 13 a 18 en Finale 3 (200m)

29/01/2012
12:19:00

Place Ligne Bateau Club Temps
6 498 CNUDDE Chrysty QUESNOY/DEULE 11'28'00
7 491 REY MIGUENS Jennifer AS TORRES 12'50'00
8 497 FRIDERICH Jessica ST MIHIEL 13'26'00
9 499 FLAMENT Camille ST LAURENT 13'36'00

10 500 LANCIAL Elise ST LAURENT 21'46'00
<<< 493 DURIER Alexandra COUDEKERQUE Absent

17 Finale
K1 Dame Minime 2 000 metres

Finale directe (pour les minimes)

29/01/2012
12:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 1 LAURENAVA Nastassia Equ. Nationale Bielorusse 09'14'79
2 16 FROLOV Ekatharina COURTRAI 09'46'18
3 11 BROEKX Roos NEERPELT 09'59'77
4 8 BAUDREY Celine ST QUENTIN 10'11'83
5 7 PLAS Hanna NEERPELT 10'17'90
6 10 ANOSHKA Lizaveta Equ. Nationale Bielorusse 10'25'24
7 5 JOYEZ Claire ST LAURENT 10'34'83
8 6 DIETRICH Coline Quingey 11'15'61
9 9 KEGL Anna UJPESTE 11'18'93

10 15 VANDENHENDE Marte COURTRAI 11'55'48
11 4 OCSI Rebeka UJPESTE 12'10'90
12 14 LELY Claire MARQUION 12'34'54
13 13 BILLAU Claire ST LAURENT 13'16'27
14 18 DUBOIS Deborah ST LAURENT 14'11'44
15 12 ETHUIN Lea ST LAURENT 15'08'89

<<< 3 GAYSHINETS Ekaterina Eq. Nationale Uzbekistan Dessale
<<< 2 RICHARD Melaine ST LAURENT Dessale
<<< 17 VANDENHENDE Nelle COURTRAI Dessale

18 Finale
K1 Homme Minime 2 000 metres

Finale directe (pour les minimes)

29/01/2012
12:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 23 NURGALEEV Artyr Eq. Nationale Uzbekistan 08'01'37
2 22 DUMONT Benjamin CAMBRAI 08'54'20
3 27 VERDUYCKT Nick NEERPELT 09'00'60
4 24 KSIEZNIAK Gregory ST LAURENT 09'10'63
5 28 COUTIN Benjamin MONDELANGE 09'12'52
6 50 DILSHOD Buriev Eq. Nationale Uzbekistan 09'18'08
7 25 PANNECOUCKE Kobe ZWEVEGEM 09'19'79
8 32 DANEL Victor MARQUION 09'43'20
9 30 CALLEWAERT Aron ZWEVEGEM 09'52'45

10 29 DESCAMPS Quentin ST LAURENT 10'08'99
11 26 LE FLOCH DECORCHEMONT Antoine CORBEIL 10'09'91
12 35 TESSIER Titouan VERNON 10'16'43
13 31 POUDRE Florent ST QUENTIN 10'20'94
14 33 SION Guillaume ST MIHIEL 10'30'49
15 47 BONNE Conrad COURTRAI 10'34'83
16 45 MATHIEU Brice ST QUENTIN 10'45'40
17 21 PINTER Balint UJPESTE 10'45'65
18 43 LASSON Guillaume ST QUENTIN 10'54'12
19 42 PASSANTE Theo MARQUION 11'01'81
20 36 GOUNAND Alexandre ST LAURENT 11'22'04
21 39 SCHUVER Loic ST MIHIEL 11'32'85
22 48 POTEZ Hugo ST LAURENT 11'33'12
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18 Finale
K1 Homme Minime 2 000 metres

Finale directe (pour les minimes)

29/01/2012
12:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
23 44 PHILIPPOT Corentin ST MIHIEL 11'35'23
24 37 GRENIER Arthur ST QUENTIN 11'43'82
25 34 SANTERNE Benoit ST LAURENT 14'17'82
26 46 LANCIAL Maximilien ST LAURENT 15'31'58

<<< 40 VALLET Germain ST LAURENT Absent
<<< 41 BOULET Thomas ST LAURENT Absent
<<< 49 VIERSTRAETE Brecht COURTRAI Raye
<<< 38 SANTERNE Julien ST LAURENT Absent

19 Finale
C1 Homme Minime 2 000 metres

Finale directe (pour les minimes)

29/01/2012
12:41:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 53 PICKERT Nico KC Wiking BOCHUM 09'46'55
2 51 SHUMILIN Andrij Canoe Sprint KIEV 09'58'60
3 60 TSYMBALAU Dzmitry Equ. Nationale Bielorusse 11'38'00
4 57 ARGENSON Antoine BOUSSE-HAGONDANGE 12'11'78
5 58 DELOFFRE Mathieu BOUSSE-HAGONDANGE 12'36'43
6 52 MORO Benjamin ST LAURENT 12'36'44
7 55 YUSUFOV Yusufjon Eq. Nationale Uzbekistan 12'41'13
8 56 DELABRE Tom ST LAURENT 13'42'09
9 59 CLERC Arthur ST LAURENT 13'52'84

10 61 CAILLERETZ Thomas ST LAURENT 14'54'58
11 54 URBANIAK Anthony BOUSSE-HAGONDANGE 18'55'34

20 Finale 2 (200m)
K1 Dame Junior

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:15:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 2 SKARYNA Rymma Equ. Nationale Bielorusse 00'48'24
2 3 SURINA Guirado CN Banyoles 00'50'35
3 1 NECHYPORENKO Olena Canoe Sprint KIEV 00'50'87
4 4 SEILLIER Marjolaine BOULOGNE/MER 00'50'97
5 5 WARRIOR Jess Equipe Nationale GB 00'51'97
6 6 REECE CLARKE Sam Equipe Nationale GB 00'54'63

21 Finale 2 (200m)
C1 Homme Junior

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:17:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 NOVO LOPEZ Alvaro AS TORRES 00'34'28
2 3 BOURGAIN Alix BOULOGNE/MER 00'36'18
3 6 GOMEZ RIAL Ruben AS TORRES 00'37'14
4 2 CSOKASI Marko Equipe Nationale GB 00'37'70
5 5 PEREZ SABORIDO Imanol AS TORRES 00'39'14
6 1 EVRARD Pacome LILLE 00'39'33

22 Finale 2 (200m)
K1 Homme Junior

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:19:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 6 VILA BARTI Eudald CN Banyoles 00'41'23
2 4 HOMO Sylvain St GREGOIRE 00'42'46
3 3 BORSHCHOV Bogdan Canoe Sprint KIEV 00'42'73
4 1 SWINNEN Seppe NEERPELT 00'42'99
5 5 CARRERA Pedro TUDENSE 00'43'22
6 2 PLAS Jan NEERPELT 00'43'44
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23 Finale 2 (200m)
K1 Dame Cadet

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:21:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 5 WINKELMANN Lena KC Wiking BOCHUM 00'53'74
2 3 PLAS Karolien NEERPELT 00'54'59
3 4 EFIMOVA Veronika Eq. Nationale Uzbekistan 00'55'55
4 2 PINEIRO GARCIA Isabel AS TORRES 00'56'12
5 1 CERQUEIRA MELLA Carla TUDENSE 00'57'26
6 6 RIDOUX Suzanne St GREGOIRE 00'59'77

24 Finale 2 (200m)
C1 Homme Cadet

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:23:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 1 DELABRE Thibaut ST LAURENT 00'54'03
2 3 FRICOTEAUX Noe LILLE 00'54'53
3 2 ZYONH Andrei Equ. Nationale Bielorusse 00'54'83
4 6 DELPORTE Pierre ST LAURENT 00'55'22
5 4 MORO Julien ST LAURENT 00'55'56
6 5 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 00'58'19

25 Finale 2 (200m)
K1 Homme Cadet

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SEMYKIN Ivan Canoe Sprint KIEV 00'43'52
2 1 TIKHONOV Aleksandr Eq. Nationale Uzbekistan 00'44'87
3 2 WILLIAMS Simon Equipe Nationale GB 00'45'79
4 4 MISSEN James Equipe Nationale GB 00'46'30
5 6 HLUSHKOU Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 00'47'47
6 5 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 00'47'72

26 Finale 2 (200m)
C1 Dame Cadet

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:27:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 REY MIGUENS Jennifer AS TORRES 01'20'51
2 4 FRIDERICH Jessica ST MIHIEL 01'32'54

<<< 1 LANCIAL Elise ST LAURENT Absent
<<< 2 FLAMENT Camille ST LAURENT Dessale

28 Finale 2 (200m)
C1 Homme Veteran

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:31:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 RENEISKI Anatol Equ. Nationale Bielorusse 00'52'23
2 3 FICHEUX Alain ST LAURENT 00'54'77
3 2 ANOSHKA Aliaksandr Equ. Nationale Bielorusse 00'59'99
4 1 LETERME Guillaume BOUSSE-HAGONDANGE 01'00'71

29 Finale 2 (200m)
K1 Homme Veteran

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:33:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 PESLIAK Dzmitri Equ. Nationale Bielorusse 00'45'43
2 2 ASTAPKOVICH Aliaksei Equ. Nationale Bielorusse 00'45'72
3 5 MAILLARD Etienne ST MIHIEL 00'48'72
4 4 GOUNAND Benoit ST LAURENT 00'49'28
5 6 LYZO Siarhei Equ. Nationale Bielorusse 00'50'98
6 1 NOYEN Frederic ST LAURENT 00'54'40

30 Finale 2 (200m) K1 Dame Senior 29/01/2012
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Les classes 7 a 12 au contre la montre 14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 2 OSTERMAN Anja ADRIA 00'48'23
2 3 VARELA IGLESIAS Ana TUDENSE 00'50'04
3 1 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 00'50'33

4 4 ZABALA DOMINGUEZ Olatz
Federation Basque de
Cano

00'52'77

5 6 DOUCET Sophia QUESNOY/DEULE 00'53'62
<<< 5 ROMERO Valeria TUDENSE Dessale

31 Finale 2 (200m)
C1 Homme Senior

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:37:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 BART Adrien ST LAURENT 00'44'97
2 3 MARTIN Pierrick ST LAURENT 00'45'21
3 2 PAZ DOBARRO Ruben AS TORRES 00'45'50
4 5 PETER John Charlottenburg 00'46'74
5 1 COSTA Daniel TUDENSE 00'46'75
6 6 PIERZCHLEWICZ Francois ST LAURENT 00'49'66

32 Finale 2 (200m)
K1 Homme Senior

Les classes 7 a 12 au contre la montre

29/01/2012
14:39:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 BAYLE Pierrick ST LAURENT 00'40'17
2 1 RODRIGUEZ Roberto TUDENSE 00'40'43
3 4 ALI MRABET Mohamed Club nautique de Sousse 00'41'60
4 5 THEYS Davy NEERPELT 00'41'84
5 6 SOLTI Laszlo UJPESTE 00'42'57
6 2 CARRERA AMANDI Oscar TUDENSE 00'43'44

33 Finale 1 (200m)
K1 Dame Junior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:45:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 PETERS Hermien NEERPELT 00'46'58
2 2 FATIMA PORTEIRO Andrea TUDENSE 00'48'15
3 4 SKARYNA Marharita Equ. Nationale Bielorusse 00'48'64
4 5 COPPIN Margaux BOULOGNE/MER 00'49'03
5 1 EMELYANOVA Sofya Eq. Nationale Uzbekistan 00'49'83
6 6 WILLIAMS Nicole Equipe Nationale GB 00'54'91

34 Finale 1 (200m)
C1 Homme Junior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SIKORA Damien ST LAURENT 00'46'61
2 6 COUTOU Eliot SAINT VIT 00'47'68
3 2 BEUGNET Julien ST LAURENT 00'48'20
4 5 SUAREZ ALZATE Sebastian CN Banyoles 00'49'17
5 4 LEBLANC Etienne ST LAURENT 00'50'65
6 1 BEUGNET Valentin ST LAURENT 00'53'02

35 Finale 1 (200m)
K1 Homme Junior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:51:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume CORBEIL 00'40'54
2 1 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 00'41'42
3 2 ABDELZAZIZ Bobin VERNON 00'42'39
4 4 CARTRON Bastien St GREGOIRE 00'43'02
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35 Finale 1 (200m)
K1 Homme Junior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:51:00

Place Ligne Bateau Club Temps
5 6 RODRIGUEZ Roi TUDENSE 00'43'76
6 5 BONTE Jasper ZWEVEGEM 00'46'34

36 Finale 1 (200m)
C1 Dame Junior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:54:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 BONTE Alicia COUDEKERQUE 01'02'95
2 4 RIDOUX Mathilde St GREGOIRE 01'03'65
3 2 KLIMAVA Volha Equ. Nationale Bielorusse 01'15'11
4 1 DECAESTEKER Sarah LILLE 01'32'93

37 Finale 1 (200m)
C1 Dame Senior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
14:57:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SECK Madjiguene Equipe Nationale Senegal 01'09'48
2 4 ODERMATT Laetitia ST MIHIEL 01'13'34

38 Finale 1 (200m)
K1 Dame Cadet

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 00'51'09
2 3 RICKETS Emma Equipe Nationale GB 00'52'51
3 2 STEVENSON Matilda Equipe Nationale GB 00'53'31
4 1 COPPENS Joppe ZWEVEGEM 00'53'77
5 6 WIGNALL Amy Equipe Nationale GB 00'57'99

<<< 5 BAULDE SUMAY Angela AS TORRES Dessale

39 Finale 1 (200m)
C1 Homme Cadet

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:03:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 PETIT Maxime ST LAURENT 00'48'40
2 1 GULIEV Artur Eq. Nationale Uzbekistan 00'49'70
3 3 JOYEZ Thimothee ST LAURENT 00'50'54
4 2 LEONARD Loic ST LAURENT 00'52'00
5 5 CEZARD Louis TOURS 00'53'36
6 6 DUBOIS Richard DECIZE 00'56'34

40 Finale 1 (200m)
K1 Homme Cadet

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:06:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 1 BUKHALTSEV Sergey Eq. Nationale Uzbekistan 00'41'68
2 3 SIKORA Jean ST LAURENT 00'42'05
3 2 GOMEZ LOUREIRO Jacobo AS TORRES 00'42'37
4 6 PETERS Artuur NEERPELT 00'44'17
5 4 HAWS Edmund Equipe Nationale GB 00'45'52
6 5 KUZMYN Danylo Canoe Sprint KIEV 00'46'02

41 Finale 1 (200m)
C1 Dame Cadet

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:09:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 CAILLERETZ Julie ST LAURENT 00'51'02
2 3 FOLLET Manon BOULOGNE/MER 00'51'82
3 2 FALL Oulimata LILLE 00'53'93
4 1 RODRIGUEZ CARRIL Sara AS TORRES 00'56'19
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41 Finale 1 (200m)
C1 Dame Cadet

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:09:00

Place Ligne Bateau Club Temps
5 5 PANTIGNY Melanie SAINT VIT 01'01'77
6 6 CNUDDE Chrysty QUESNOY/DEULE 01'02'24

42 Finale 1 (200m)
K1 Dame Veteran

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 DROZD Liudmila Equ. Nationale Bielorusse 01'02'08
2 4 SURANYI Gisele BESANCON 01'05'87
3 2 MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 01'12'70
4 1 COPPA Patricia ASCKA Les Alligators 01'28'04

43 Finale 1 (200m)
C1 Homme Veteran

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:15:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 RENEYSKI Victor BOULOGNE/MER 00'46'66
2 4 FROLOV Igor COURTRAI 00'49'78
3 5 RADOMSKI Aleh Equ. Nationale Bielorusse 00'51'06
4 2 DEMORY Gregory ST LAURENT 00'51'61
5 1 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 00'57'07
6 6 JOYEZ Stephane ST LAURENT 00'57'49

44 Finale 1 (200m)
K1 Homme Veteran

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:18:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 4 HEIJNE Olaf EINDHOVEN 00'42'26
2 5 KUZMIN Maksym Canoe Sprint KIEV 00'43'15
3 1 GONZALES CARRERA Miguel Angel TUDENSE 00'43'62
4 6 ROGER Benoit ROUEN 00'44'39
5 3 STALMANS Bart NEERPELT 00'45'77
6 2 JEGOUX Yannick ROUEN 00'46'07

45 Finale 1 (200m)
K1 Dame Senior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:21:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 LAZKANO GUIMERANS Begona
Federation Basque de
Cano

00'46'28

2 3 MAYER Joanne MULHOUSE 00'47'55
3 5 TULEU Gabrielle TOURS 00'48'23

4 6 BENAVENTE BABACE Amaia
Federation Basque de
Cano

00'48'66

5 2 MOREL Gwendoline ST LAURENT 00'49'13
6 1 DELATTRE Marie ST LAURENT 00'49'88

46 Finale 1 (200m)
C1 Homme Senior

Les 6 premiers du contre la montre

29/01/2012
15:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SIMART Thomas ST LAURENT 00'42'13
2 2 BOUZA PREGAL Jose Luis TUDENSE 00'43'37
3 6 GOUBEL Matthieu BOULOGNE/MER 00'43'74
4 1 BEUGNET Romain ST LAURENT 00'44'50
5 5 EBHARDT Matthias KC Wiking BOCHUM 00'48'33
6 4 BEUGNET Mathieu ST LAURENT 00'55'52

47 Finale 1 (200m) K1 Homme Senior 29/01/2012
15:27:00
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Les 6 premiers du contre la montre

Place Ligne Bateau Club Temps
1 6 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 00'37'33

2 5 SAIES Ekaitz
Federation Basque de
Cano

00'38'57

3 2 CARRE Cyrille AUXERRE 00'39'35

4 4 RUIZ DE ARECHAVALETA Xabier
Federation Basque de
Cano

00'39'75

5 1 CLIN Remi ST LAURENT 00'40'28
6 3 RENGEL Mael COLOGNE 00'42'80

48 Finale 3 (200m)
K1 Dame Junior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 DRIDER Maia St GREGOIRE 00'48'55
2 2 TURLIER Amandine DECIZE 00'50'83
3 6 DELAHAYE Anais VERNON 00'52'48
4 1 DE RORE Justine ZWEVEGEM 00'52'81
5 5 ALEKSIEVICH Kathya Equ. Nationale Bielorusse 00'54'88
6 4 TO GASSIOT Emma CN Banyoles 00'56'11

49 Finale 3 (200m)
C1 Homme Junior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:37:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 2 BONIN Sylvain DECIZE 00'49'71
2 5 DELABOS Jean Dominique ROUEN 00'50'09
3 1 ANSEL Thomas BOULOGNE/MER 00'52'45
4 4 TSIMOSHAK Raman Equ. Nationale Bielorusse 00'53'34
5 3 DUCLOY Florent BOULOGNE/MER 00'53'60

6 6 JOUIN Hugo
MONTIGNY SPORT
NATURE

00'54'38

50 Finale 3 (200m)
K1 Homme Junior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:39:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 2 ROT Yorben Zaandam 00'41'04
2 6 LEBEDEV Egor Equ. Nationale Bielorusse 00'41'78
3 1 MARTI ROURE Albert CN Banyoles 00'42'64
4 4 JONES Bruce Equipe Nationale GB 00'43'66
5 5 DIETRICH Guillaume SAINT VIT 00'44'15
6 3 MAILLARD Simon LILLE 00'44'74

51 Finale 3 (200m)
K1 Dame Cadet

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:41:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 5 HOCQUINGHEN Mathilde ST LAURENT 00'54'23
2 2 JANSEN Gonne NEERPELT 00'54'88
3 4 LOSHYK Karyna Equ. Nationale Bielorusse 00'55'36
4 3 CUVELIER Flore ST LAURENT 00'56'05
5 1 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 00'56'72
6 6 JOYEZ Sybille ST LAURENT 01'00'73

52 Finale 3 (200m)
C1 Homme Cadet

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:43:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SILICH Maksim Equ. Nationale Bielorusse 00'55'77
2 1 WALBECQ Bryan LILLE 00'57'59
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52 Finale 3 (200m)
C1 Homme Cadet

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:43:00

Place Ligne Bateau Club Temps
3 4 LOPEZ MARQUEZ Estefan AS TORRES 00'58'71
4 2 PEREZ TABOADA Eloy AS TORRES 00'59'01
5 5 VASSEUR Frantz ST LAURENT 01'00'88
6 6 LUKASHUK Vladislav Equ. Nationale Bielorusse 01'04'49

53 Finale 3 (200m)
K1 Homme Cadet

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:45:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 VAN LANCKER Tom ZWEVEGEM 00'43'72
2 5 LEBON Maxime CAMBRAI 00'44'21
3 4 MIKULSKI Uladzislau Equ. Nationale Bielorusse 00'44'67
4 2 FLORENTINE Tom VERNON 00'46'94
5 1 MARTINS Florian SAINT VIT 00'47'31
6 6 MENDEZ ALONSO Ruben TUDENSE 00'47'70

54 Finale 3 (200m)
K1 Homme Veteran

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:47:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 00'50'86
2 4 JACATON Alain LILLE 00'55'64
3 2 HUBERT Thierry SEDAN 01'02'92
4 1 DANEL Stephane MARQUION 01'03'14
5 5 RANDANNE Daniel LILLE 01'14'06
6 6 DEVISE Philippe ST LAURENT 01'21'17

55 Finale 3 (200m)
K1 Dame Senior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:49:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 GICZY Zsofia UJPESTE 00'51'63
2 2 BA Kathia Equipe Nationale Senegal 00'52'27
3 4 KRAUSE Sonia KC Wiking BOCHUM 00'53'54
4 1 HUET Florianne ACBB 00'54'08
5 7 MARLIERE Justine ST LAURENT 00'55'99
6 5 VIETH Katharina COLOGNE 01'04'03

<<< 6 VAN HARTEN Sonja Zaandam Absent

56 Finale 3 (200m)
C1 Homme Senior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:51:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 SIMART Pierre ST LAURENT 00'45'08
2 2 MANCINIS Theo TOURS 00'47'47
3 1 MARTINEZ TORRES Brais AS TORRES 00'49'10
4 4 POSE BUSTO Adrian AS TORRES 00'50'00
5 5 LE BOT Jason ST LAURENT 00'51'41
6 6 CUPER Julien LILLE 00'56'04

57 Finale 3 (200m)
K1 Homme Senior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:53:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 3 MOUGET Francis SAINT VIT 00'39'77
2 5 BARREIRO LOPEZ Jose AS TORRES 00'41'42
3 6 SZABADI Istvan UJPESTE 00'42'41
4 4 GENOIS Bruno SEDAN 00'42'91
5 1 CAUCHOIS Ludovic VERNON 00'44'26
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57 Finale 3 (200m)
K1 Homme Senior

Les classes 13 a 18 au contre la montre

29/01/2012
15:53:00

Place Ligne Bateau Club Temps
<<< 2 COROMINAS BERTRAN Albert CN Banyoles Absent

1res
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